
23000

18855

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

B

A

C

D

E

F

G

H

J

54321

18 19 20 21 22

54321 6 7 8 9

11 12 13

14

15 16

17 18 19 20 21 22

B

A

C

D

E

F

G

H

J

I I

K

L

M

N

K

L

M

N

6000 6000 6000 6000

6000 6000 6000 6000

6000 6000
6000

6000 6000 6000 6000 6000

3
0
0
0

6
0
0
0

3
0
0
0

6000 6000 6000 6000 6000

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

M/N

6
5
3
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

3
0
0
0

1 1

2
2

PAGRABSTĀVA TELPU

EKSPLIKĀCIJA (007)

Telpas

numurs

Telpas nosaukums

Telpas

platība

/m²/

1

Ventilācijas kamera

38.1

2
Darbnīca 32.8

3

Palīgtelpa

17.2

4

Tehniskā telpa

1.7

5
Gaitenis 1.9

6

Atpūtas telpa

8.7

7
Garderobe 4.0

8

Palīgtelpa

18.9

9

Palīgtelpa

55.5

10
Noliktava 15.7

11

Palīgtelpa

6.8

12

Palīgtelpa

17.8

13

Telpa zem skatuves
317.3

14
Gaitenis 35.3

15

Ventilācijas telpa

14.3

16

Palīgtelpa

10.8

17

Palīgtelpa

36.8

18

Palīgtelpa

6.3

19 Gaitenis 4.8

20
Gaitenis 46.1

21

Elektrosadales telpa

76.3

22

Palīgtelpa

18.2

23

Sūkņu stacija

64.5

24.1
Gaitenis 50.0

24.2
Gaitenis 41.0

24.3 Gaitenis 40.0

25

Tehniskā telpa
48.2

26

El.sadalnes telpa

83.5

27

Tehniskā telpa

18.4

28

Palīgtelpa

9.3

29 Gaitenis 4.0

30

Siltummezgls
243.8

Kopējā telpu platība

1388.0

1

73.9

2

38.5

4

27.4

3

4.8

5

1.9

7

4.0

6

8.7

8

18.9

4

1.7

PAGRABSTĀVA TELPU

EKSPLIKĀCIJA (006)

Telpas

numurs

Telpas nosaukums

Telpas

platība

/m²/

1

Sporta zāle

73.9

2

Sporta zāle
38.5

3 Gaitenis 4.8

4

Ventilācijas kamera

27.4

Kopēja telpu platība

144.6

3

17.2

2

32.8

1

38.1

9

55.5

10

15.7

14

35.3

11

6.8

12

17.8

13

317.3

15

14.3

16

10.8

17

36.8

18

6.3

19

4.8

20

46.1

22

18.2

21

76.3

23

64.5

24.3

40.0

25

48.2

26

83.5

L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17 L-17.1

-1.600=115.930

L-17 L-17.1

ĀC-01

ĀS-02

ĀS-03

Ā
S
-
0
7

30

243.8

-2.13

-3.53

H=3.15

H=4.89

H=4.65

H=5.20

6200

S
S

-
1

24.1

50.0

24.2

41.0

D-20

120

D-20

ĀC-01

ĀC-03

Ā
C
-
0
3

Ā
C
-
0
2

ĀC-04

Ā
C
-
0
4

ĀC-05

Ā
C
-
0
4

L-25 L-25.1

Ā
D
-
1
1

-2.20

120

-2.97

-2.70

-2.70

-2.70

-4.00

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

27

18.4

28

9.3

29

4.0

-4.87

H=3.02 -3.64

H=4.57

H=1.89

-2.97

SKAT.LP. AR-03.1

5
8

5

1
0

0
0

5
8

5

H=2.67

SS-0.1

SS-0.1

ESOŠO LOGU DEMONTĀŽA. JAUNU LOGA AILU IZCIRŠANA

(PAR 400 MM ZEMĀK) UZ ATZ.1.700. JAUNU  LOGU IERĪKOŠANA

D
-
5

D
-
2
.
2

D-8

D
-
2
.
3

D
-
3

D-4

D-3

D-3

D-7

REM PRO

REM PRO

ARHITEKTU BIROJS

AMATA NOSAUKUMS VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

Pasūtījuma Nr.

ARHĪVA REĢISTRĀCIJAS NR. RASĒJUMA MARKA STADIJA MĒROGS LAPA LAPAS

LR Uzņēmuma reģ.Nr. 41503041904

Būvkomersanta reģ.Nr. 4827-R

Muitas 1a, Rīga, LV-1010, Latvija

tālr./fax. 67213941, e-mail: riga@rem.lv

Raiņa 9, Daugavpils, LV-5401, Latvija

tālr./fax. 65421398, e-mail: rem@rem.lv

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE "KULTŪRAS PILS"

REĢ. Nr. 90002682862

ĒKAS AR BŪVES KADASTRA APZĪMĒJUMU 0500 005 2018 001 ENERGOEFEKTIVITĀTES

PAAUGSTINĀŠANA UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA SMILŠU IELĀ 92, DAUGAVPILĪ

PAGRABA PLĀNS UZ ATZ.-2.970

3-3

DAT_4AUTORS_4IZSTRĀDĀJA_2

PĀRBAUDĪJA

AR TP 1:200 03

1-1

RASĒJUMA NOSAUKUMS

I.RATNIECE

REM_3214

B.PŪCĪTE

OBJEKTA NOSAUKUMS

BŪVPROJ.DAĻ.VAD.

ARHITEKTE

PASŪTĪTĀJS:

XXX

15.01.2015.

15.01.2015.

Nr.

AR-03.A

B

IZMAIŅAS

PAPILDINĀTS PAGRABA PLĀNS

IZM.VEICA

I.RATNIECE

DATUMS

01.09.2017.

PARAKSTS

PAGRABSTĀVA PLĀNS  UZ ATZ.-2.970 , M 1:200

DURVJU MARĶĒJUMS PLĀNĀ SKAT.LP. AR-30D-1

METĀLA KARKASA STARPSIENA SS-1 SKAT.LP.AR-65.

NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI :

LOGU MARĶĒJUMS PLĀNĀ SKAT. LP. AR-24-26
L-1

ĀRSIENU MARĶĒJUMS PLĀNĀ SKAT.LP. AR-45

STARPSIENU MARĶĒJUMS PLĀNĀ SKAT.LP. AR-66

ĀS-1

SS-1

ESOŠĀS ĶIEĢEĻU SIENAS

ESOŠĀS SIENAS DEMONTĀŽA

PROJEKT.BLOKU SIENA

SKAIDU PLĀTŅU DEMONTĀŽA, 259.2M². GRIESTU APŠUVUMS AR

UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA PLĀKSNĒM KNAUF GKF, 15MM ,

294.0M²

DEMONTĒJAMĀ KOKA DĒĻU GRĪDA, ARMĒTAS GRĪDAS PAMATNES

BETONĒŠANA UN HIDROIZOLĀCIJAS IEKLĀŠANA ,  17.8M²

SIENU APŠUVUMS AR UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA

PLĀKSNĒM KNAUF GKF, 15MM, 79.5M²

PIEZĪMES:

1. ŠĪ LAPA IZSNIEGTA AUTORUZRAUDZĪBAS LAIKĀ, PAPILDINOT BŪVPROJEKTA (TEHNISKĀ PROJEKTA) LAPAS AR-03 RISINĀJUMUS.

2. PĒC VĒDINĀŠANAS IEKĀRTU DEMONTĀŽAS TELPĀ Nr.30 KONSTATĒTS, KA GRIESTI APŠŪTI AR SKAIDU PLĀTNĒM. VIETĀS, KUR TĀS ATDALĪJUŠĀS, REDZAMI BOJĀTI

DZELZSBETONA PĀRSEGUMA PANEĻI AR NEAIZDARĪTĀM SPRAUGĀM. SIENĀS - NEIZMANTOJAMI TEHNOLOĢISKIE CAURUMI. LAI NODROŠINĀTU TELPAS ATBILSTĪBU

LBN201-15 PRASĪBĀM, VEICAMAS ŠĀDAS DARBĪBAS:

 SIENAS UN GRIESTU CAURUMU NOBLĪVĒŠANA UN AIZDARĪŠANA AR UGUNSDROŠIEM MATERIĀLIEM,

 ATSEGTĀS PANEĻU ARMATŪRAS APSTRĀDE AR PRETKOROZIJAS SASTĀVU.

 GRIESTU APŠŪŠANA AR 15MM UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA PLĀKSNĒM KNAUF GKF, A2. SKAT. MEZGLU 1 ŠAJĀ LAPĀ.

3. KONSTATĒTS, KA TELPĀ Nr.30 ĀRPUS ĒKAS PERIMETRA IZVIRZĪTAJAI PAZEMES DAĻAI ASĪS 11-12, G-H, BOJĀTA PĀRSEGUMA HIDROIZOLĀCIJA. ŠĪ DEFEKTA NOVĒRŠANAI :

 VEICAMA PĀRSEGUMA ATSEGŠANA, NOROKOT VIRS TĀ ESOŠO GRUNTS SLĀNI AP 0.6M ZEM PĀRSEGUMA VIRSMAS,

 PĀRSEGUMA ATTĪRĪŠANA, VAJADZĪBAS GADĪJUMĀ - VECĀS HIDROIZOLĀCIJAS NOŅEMŠANA,

 HIDROIZOLĒJOŠA SEGUMA IEKLĀŠANA. SKAT. MEZGLU 2 ŠAJĀ LAPĀ. HIDROIZOLACIJU UN POLISTIROLA LOKSNES IEKLĀT ARĪ UZ TELPAS ĀRSIENĀM 0.6 M ZEM

PĀRSEGUMA VIRSMAS. DRENĀŽAS MEMBRĀNU IEKLĀT AR 1M PĀRLAIDUMU ĀRSIENAS PERIMETRAM.

4. KONSTATĒTS, KA ĀRPUS ĒKAS PERIMETRA IZBŪVĒTAJIEM PAZEMES GAISA VADIEM TRŪKST PĀRSEGUMA HIDROIZOLĀCIJAS UN TĀ JĀIEKLĀJ NO JAUNA:

 VEICAMA PĀRSEGUMA PILNĪGA ATSEGŠANA, NOROKOT VIRS TĀ ESOŠO GRUNTS SLĀNI,

 PĀRSEGUMA ATTĪRĪŠANA UN IZLĪDZINĀŠANA,

 RUĻĻVEIDA HIDROIZOLĀCIJAS TECHNOELAST (VAI EKVIVALENTS) IEKLĀŠANA 2 KĀRTĀS.

5. KONSTATĒTS, KA DAĻĀ TELPAS Nr.1 IR BŪVNORMATĪVIEM NEATBILSTOŠS GRĪDAS SEGUMS- KOKA DĒĻI. TELPAS SIENĀS REDZAMI NEIZMANTOJAMI TEHNOLOĢISKIE

CAURUMI, GRIESTUPĀRSEGUMA PANEĻU ŠUVES - IZDRUPUŠAS. LAI NODROŠINĀTU TELPAS ATBILSTĪBU LBN201-15 UN IEKĀRTU IZVIETOŠANAS PRASĪBĀM, VEICAMAS

ŠĀDAS DARBĪBAS:

GRĪDA.

 DĒĻU GRĪDAS DEMONTĀŽA,

 ARMĒTA DZELZSBETONA SLĀŅA IEKLĀŠANA SASKAŅĀ AR BK SADAĻAS RISINĀJUMU,

 HIDROIZOLĀCIJAS UN IZLĪDZINOŠĀ SLĀŅA IEKLĀŠANA,

 GRĪDAS SLĪPĒŠANA UN APSTRĀDE AR PRETPUTEKĻU SASTĀVU

GRIESTI.

 GRIESTU HERMETIZĀCIJA AR UGUNSDROŠIEM MATERIĀLIEM

SIENAS.

 NEIZMANTOJAMO ATVĒRUMU AIZMŪRĒŠANA,

 APŠŪŠANA AR 15MM UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA PLĀKSNĒM KNAUF GKF, A2

 PĒC UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA PLĀTŅU MONTĀŽAS, TO ŠPAHTELĒŠANA UN KRĀSOŠANA.

6. BŪVPROJEKTA (TEHNISKĀ PROJEKTA) RISINĀJUMS PAPILDINĀTS AR TELPĀ NR.4 (EKSPLIKĀCIJA 006)VEICAMAJIEM DARBIEM:

 ESOŠO TĒRAUDA KĀPŅU DEMONTĀŽA,

 ESOŠĀS DURVJU AILAS AIZMŪRĒŠANA AR MĀLA VAI SILIKĀTA ĶIEĢEĻIEM,

 JAUNAS DURVJU AILAS IZVEIDE, DEMONTĒJOT ĶIEĢEĻU STARPSIENAS POSMU PIE ASS 5,

 UGUNSDROŠAS , EI60, ĢIPŠKARTONA STARPSIENAS IZBŪVE JAUNIZVEIDOTĀS AILAS AUGŠĒJĀ DAĻĀ,

 GRIESTU UN STARPSIENU APŠŪŠANA AR 15MM UGUNSDROŠĀ ĢIPŠKARTONA PLĀKSNĒM KNAUF GKF, A2. SKAT. MEZGLU 1 ŠAJĀ LAPĀ.

 UGUNSDROŠO DURVJU D-3, EI30, MONTĀŽA.

 SIENU UN GRIESTU APDARE - ŠPAHTELĒŠANA, SLĪPĒŠANA, GRUNTĒŠANA UN KRĀSOŠANA.

MEZGLS 2. PĀRSEGUMA HIDROIZOLĀCIJA :

 LIEVEŅA LV-4 SEGUMS - BETONA BRUĢIS 100*200*60, SKAT. LAPU AR-21.

 IZLĪDZINOŠS GRANTS SLĀNIS, FRAKCIJA 5-10MM.

 POLIMĒRA DRENĀŽAS MEMBRĀNA AR ĢEOTEKSTILU, 8MM (PLANTER GEO VAI

EKVIVALENTS, 52.4M².

 BITUMA POLIMĒRA RUĻĻVEIDA UZKAUSĒJAMA HIDROIZOLĀCIJA (TECHNOELAST VAI

EKVIVALENTS), 33.5M².

 ŠĶIDRĀ BITUMENA GRUNTS (TECHNONICOL Nr.01 VAI EKVIVALENTS)

 ARMĒTS SMILŠU - CEMENTA JAVAS IZLĪDZINOŠAIS SLĀNIS, 50MM,

 KERAMZĪTA SLĪPUMU VEIDOJOŠS SLĀNIS.

 RUBEROĪDS.

 EKSTRŪZIJAS POLISTIROLA PLĀTNES "TECHNONICOL CARBON PROF 300", ƛ

0.034W/M²*K, 100*2=200MM, 43.5M².

 UZKAUSĒTA BITUMENA RUĻĻVEIDA HIDROIZOLĀCIJA (TECHNONICOL BIPOL EPP VAI

EKVIVALENTS), 39.7M².

 ESOŠAIS DZELZSBETONA PĀRSEGUMS

MEZGLS 1. ESOŠO GRIESTU APDARE  :

 ESOŠAIS DZELZSBETONA PĀRSEGUMA PANELIS,

 GRIESTU PIEKARE, MIN ATSTATUMS LĪDZ PĀRSEGUMAM - 40MM

 METĀLA KARKASS, MAX ATSTATUMS STARP MONTĀŽAS

PROFILIEM - 400MM

 UGUNSDROŠĀS ĢIPŠKARTONA LOKSNES KNAUF GKF, 15MM

DURVJU MARĶĒJUMU SKAT. LAPĀ AR-03.1A

S
S

-
1

D-13

D
-
2
.
1

D
-
2

D
-
1
4

D-14

D-15

D-15 D-15 D-16

D-15

D-15

D-15

D-15

D-15

D-2.1

D-2.1

D-2

D-18

D-17

D-18

D-19

AILAS PAZEMINĀŠANA LĪDZ 2100MM, IZBŪVĒJOT TĀS

AUGŠDAĻĀ UGUNSDROŠU ĢIPŠKARTONA

STARPSIENU KNAUF W112, EI60 :

 TĒRAUDA PROFILU KARKASS, 75MM,

 DIVKĀRŠS ĢIPŠKARTONA PLĀKŠŅU KNAUF GKF

APŠUVUMS NO ABĀM PUSĒM, 2*12,5MM,

 MINERĀLVATES PILDĪJUMS, MIN 60MM.

D-3

STARPSIENAS POSMA DEMONTĀŽA DURVJU AILAS

IZVEIDEI, H 2100. AUGŠDAĻĀ IZBŪVĒT UGUNSDROŠU

ĢIPŠKARTONA STARPSIENU KNAUF W112, EI60 :

 TĒRAUDA PROFILU KARKASS, 75MM,

 DIVKĀRŠS ĢIPŠKARTONA PLĀKŠŅU KNAUF GKF

APŠUVUMS NO ABĀM PUSĒM, 2*12,5MM,

 MINERĀLVATES PILDĪJUMS, MIN 60MM.

1050

600

GRĪDU IZLĪDZINOŠĀ BETONA SLĀŅA IEKLĀŠANA, SLĪPĒŠANA,

APSTRĀDE AR PRETPUTEKĻU SASTĀVU, 38.2M²

D-1 AUTORUZRAUDZĪBAS LAIKĀ KORIĢĒTO DURVJU MARĶĒJUMS

PLĀNĀ, SKAT. LAPU AR-30.A, AR-81.AU

IERĪKOJAMĀ PĀRSEGUMA HIDROIZOLĀCIJA, ~35.0M². SKAT.

MEZGLU NR.2 UN PIEZĪMI NR.3.

IERĪKOJAMĀ VĒDINAŠANAS KANĀLA PĀRSEGUMA

HIDROIZOLĀCIJA, ~112.0M². SKAT. PIEZĪMI NR.4.


